2022年 3月吉日

取引先各位

                            株式会社オカダ電気

                            代表取締役社長

                             長谷川 寛朗

広島営業所閉鎖のご挨拶

拝啓 陽春の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。

さて、弊社では、新型コロナや国際紛争を要因とした先行き不透明感が強まる

中、経営安定化に向けた合理化策の一環として、令和４年３月３１日をもって、

広島営業所を閉鎖することに致しました。これまでご利用頂いた皆様には、心よ

り御礼申し上げます。

なお、今後のお取引につきましては、下記にて賜り、さらに万全の態勢で努め

てまいる所存です。皆様にはご不便をお掛けすることとなりますが、ご理解を頂

き、今後もお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

・本社

  住所  〒757-0216 宇部市大字船木３８３９番地の１

  電話  0836-67-0806（FAX 0836-69-2367）

ＵＲＬ http://okada-denki.com/

・営業本部

  住所  〒757-0216 宇部市大字船木字柿ノ木田９７５番６

  電話  0836-69-0360（FAX 0836-69-0361）

・周南事業所

住所  〒746-0035 周南日地町５－２５

  電話  0834-33-9810（FAX 0834-33-9820）

・岩国営業所

住所  〒740-0017 岩国市今津町１丁目 12-6 トレインビュー１０２号

電話  0827-28-6015（FAX 0827-28-6016）

以上